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 Glädje, Utbildning och Upplevelse! 

 

 

 
 

www.outdoorexperience.se 

"I demolish my bridges behind me...     2012-01-11 
Then there is no choice but to move forward."    
  F. Hedstrom 
 
 
Vi från OE ser med förväntan och nyfikenhet fram emot allt kul, spännande och utmanande som kommer 
att ske under året. Samtidigt så väntar vi inte på framtiden, utan agerar i nuet, för att framtiden skall bli 
just så fantastisk som vi vill! 
 
 
Det vi gör nu är att förbereda för Vinterstad Örebro, 
skridskoisen ligger blank och fin på sjön, isväggen 
har spolats då temperaturen tillåtit (väggen är idag 
några cm tjock!), Surfbussen som erbjuder prova 
på Kite är inbokad under första tillfället, och vi har 
prov eldat i kåtan, så vi vet att fikat smakar bra vid 
den sprakande elden! 
 
 
Vi har också satt ihop de sista detaljerna i upplägget för Expedition Storebjörn,  
en resa som handlar om att nå sina drömmar och mål!  

 
Ibland så kan de stora drömmarna, eller utmaningarna vara 
tillsynes ouppnåeliga, som ett högt berg med branta väggar, 
omgivet av glaciärer och tunna snöbroar. Men allt som oftast 
så finns det flera vägar som leder till toppen. Det gäller att 
hitta den som passar just dig, och att våga ta den! 

 
 
 

 
Under året så kommer vi att fortsätta skicka ut OE infobrev där vi kommer att berätta om sådant som vi har 
på gång, sådant som vi brinner för, sådant som vi tror att andra är intresserade av och skulle uppskatta. 
 
Vi vill att människor skall utvecklas, och vi tror att de gör det genom att ha kul, utmana sig själva och njuta 
av det lilla!  
 
 
Idag njuter jag av solen, kaffe med grädde och socker, att skotta grus som nu tinat, att se mina barn,  
och att jag fått detta infobrev skickat! 
 
 
Vi ses där ute! 
 
Mats Andersson 
Outdoor Experience 
 
Besök vår hemsida; www.outdoorexperience.se eller vår facebook sida; 
http://www.facebook.com/profile.php?id=646591357&ref=notif&notif_t=friend_confirmed#!/pages/OE-
Outdoor-Experience-AB/114276135303853  
för att få mer information. 
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